

令和 3 年 3 月 31 日

丸亀市議会議長 様

議員名 国方 功夫



令和2年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	1,207	文書通信費
研 修 費		
広 報 費	116,189	広報誌作成費
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	150,150	事務用品等
資 料 購 入 費	29,539	書籍・ゼンリン地図
人 件 費		
事 務 所 費	2,915	個別防水スイッチ等
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)

令和2年度 政務活動費出納簿

No. 1  
議員氏名 国方 功夫

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和2年 4月30日	2年度政務活動費	300,000				
4月21日	調査研究費		250	250	299,750	1
5月21日	資料作成費		2,198	2,448	297,552	1
6月16日	資料作成費		1,546	3,994	296,006	2
7月5日	事務所費		2,368	6,362	293,638	2
7月6日	資料作成費		3,194	9,556	290,444	3
7月30日	資料作成費		1,718	11,274	288,726	4
8月12日	調査研究費		63	11,337	288,663	5
8月27日	資料作成費		840	12,177	287,823	5
8月28日	資料作成費		88,000	100,177	199,823	6
9月30日	調査研究費		210	100,387	199,613	7
10月7日	資料作成費		29,800	130,187	169,813	8
10月12日	資料作成費		2,324	132,511	167,489	9
10月13日	資料購入費		3,689	136,200	163,800	10

様式第6号(第5条関係)

令和2年度 政務活動費出納簿

No. 2  
議員氏名 国方 功夫

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
10月16日	資料作成費		8,624	144,824	155,176	11
10月20日	調査研究費		84	144,908	155,092	12
10月20日	資料作成費		528	145,436	154,564	12
11月10日	調査研究費		140	145,576	154,424	13
11月11日	資料作成費		3,740	149,316	150,684	13
12月5日	事務所費		547	149,863	150,137	14
12月5日	資料作成費		3,648	153,511	146,489	14
12月10日	資料作成費		1,000	154,511	145,489	15
令和3年 1月15日	調査研究費		460	154,971	145,029	16
1月20日	資料購入費		25,850	180,821	119,179	17
1月27日	資料作成費		2,832	183,653	116,347	18
2月1日	資料作成費		158	183,811	116,189	19
2月26日	広報費		116,189	300,000	0	20